សេចក្តីប្រកាសព័ត៌មាន ស្តីពី

កិច្ចប្រជុំទ្វេភាគីប្រចាំឆ្នាំនៃធនាគារជាតិនៃកម្ពុជា និងធនាគាររដ្ឋវៀតណាម

ថ្ងៃចន្ទ ៣រោច ខែកទ្របទ ឆ្នាំកុរ ឯកស័ក ព.ស.២៥៦៣
សណ្ឋាគារសូហ្វីតែល ភ្នំពេញ ភូមិក្រោ ថ្ងៃទី១៦ ខែកញ្ញា ឆ្នាំ២០១៩

នាព្រឹកថ្ងៃចន្ទ ៣រោច ខែកទ្របទ ឆ្នាំកុរ ឯកស័ក ព.ស.២៥៦៣ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី១៦ ខែកញ្ញា ឆ្នាំ២០១៩ ធនាគារជាតិនៃកម្ពុជាបានរៀបចំកិច្ចប្រជុំទ្វេភាគីប្រចាំឆ្នាំជាមួយធនាគាររដ្ឋវៀតណាម ក្រោមអធិបតីភាពឯកឧត្តម ជា ចាន់តូ ទេសាភិបាល ធនាគារជាតិនៃកម្ពុជា និង ឯកឧត្តម Le Minh Hung ទេសាភិបាល ធនាគាររដ្ឋវៀតណាម។